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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ
Írásbeli kérdés !

Dr. Kövér László úr
az Országgyűlés elnöke részére

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr!

Az Országgyűlésről szóló tv. 42. § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kívánok
benyújtani Orbán Viktor miniszterelnök úrnak

"Mit tartalmaz a hazánk és Oroszország között fennálló gázszállítási szerz ődés?»

címmel .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A napokban Ön Vlagyimir Putyin orosz elnökkel folytatott kétoldalú tárgyalásokat . A
tanácskozást követő sajtótájékoztatón Ön arról számolt be, hogy hazánk 2019-i g
meghosszabbította hosszú távú gázszállítási szerződését Oroszországgal. Az orosz elnökkel tett
korábbi találkozása után még azzal büszkélkedett, hogy nincs szükség a szerződés
meghosszabbítására, hiszen hazánk a szerz ődés lejárta után is felhasználhatja az abban foglalt
gázmennyiséget.

Kérdezem ezért Miniszterelnök urat :

1. A mostani találkozó alkalmával az eredeti, 1995-ben megkötött 20 éves magyar-oros z
hosszú távú gázszállítási szerződés kifutási idejét hosszabbították csak meg, vagy ú j
szerződés köttetett új feltételekkel?

2. Miért volt erre szükség?

3. Miként határozza meg a szerződés az orosz gáz árát?

4. Jelenleg mennyi id őre és mekkora gázmennyiségre szóló szerződés áll fenn hazánk és
Oroszország között?

5. Rendelkezik-e a jelenlegi szerződés olyan kitétellel, amely kötelező minimum átvételi
mennyiséget határoz meg? Ha igen, mekkora ez a mennyiség, és milye n
következményei vannak annak, ha nem vesszük át?
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6. Mi történik akkor, ha a spot-piacon jobb áron lehet gázt vásárolni, mint a hosszú táv ú
gázszállítási szerződés keretein belül?

7. A napokban létrejött új szerződésnek vagy szerződésmódosításnak van-e olyan része ,
amely bármilyen módon az EON-tól megvásárolt, ma már a Magyar Állam
tulajdonába tartozó gáztározókra vonatkozik? Ha igen, akkor pontosan mit és milye n
feltételekkel határoz meg?

8. Van-e a szerz ődésnek titkos záradéka?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2015 . február 19 .

Tisztelettel :

Oláh Lajos
Demokratikus Koalíció
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